
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Bc. Karolína Spilková
Identifikační číslo studenta: 58280631

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Psychologie
ID studia: 667870

Název práce: Efekt koučování na kompetence manažerů
Pracoviště práce: Katedra psychologie (21-KPS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: Mgr. Bc. Ivana Šípová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Jana Kašická
Datum obhajoby: 30.01.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Autorka nejdřív představila východiska výzkumu, jeho teoretické
předpoklady a význam v současné manažerské praxi.
Následně popsala obsah teoretické části s důrazem na kompetence
manažerů. Představila východiskovou studii a navázala výzkumnými
hypotézami. Popisuje metodiku výzkumu, výběr z populace a
specifika výzkumu vyplývající z terénního zaměření studie. Ve
výsledcích autorka neprokázala statisticky signifikantní vliv
koučovací intervence na kompetence manažerů, což je výsledek,
který autorka dále diskutovala s ohledem na praktickou aplikaci.
Vedoucí práce představila posudek s ohledem na přípravu práce,
která byla poměrně hektická a byla důvodem zbytečných chyb, které
snížily její kvalitu.
Oponentka práci vyzdvihla, ocenila především pre-post design, jeho
aktuálnost a užitečnost.
Autorka práce reaguje na otázky oponentky. Další diskuse směřovala
k postupu psaní práce a k možným vylepšení do budoucna.

1 244992 - Bc. Karolína Spilková



Klasifikace obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. Mgr. Jiří Mudrák, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Jakub Kuchař, Ph.D. ............................

 Mgr. et Mgr. Petr Mikoška, Ph.D., Ph.D. ............................

 Mgr. Bc. Ivana Šípová, Ph.D. ............................

2 244992 - Bc. Karolína Spilková


